
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА МИРКОВО 

ОБЛАСТ СОФИЙСКА 
 

1 
 

РЕШЕНИЕ № 52 

с. Мирково, 05.10.2019 г. 

 

ОТНОСНО: Определяне на членовете от ОИК Мирково за провеждане обучението на 

СИК от 001 до 006 в община Мирково за избор на кмет и общински съветници в община 

Мирково на 27 октомври 2019 г. 

 

 На основание чл. 87, ал.1, т. 4 от ИК, ОИК Мирково: 

 

РЕШИ: 

 

     Определя обучението на съставите на СИК от 001 до 006 включително в община 

Мирково, да се проведе от следните членовете на ОИК Мирково:  

Ненка Бедрозова 

Ани Георгиева 

Анастасия Гатова 

Мартин Иванов 

Определените членове изготвят график и тематични модули за обучението, което 

съгласуват с председателя на ОИК Мирково. Обучителното звено, провеждат обучението и 

представят информация за броя на присъстващите членове на СИК съгласно т. 3 „а“ от 

Решение № 659-МИ/ 23.08.2019 г. на ЦИК. 

Решението на ОИК Мирково подлежи на обжалване по реда на чл.88 от ИК. 

 

 

 

Председател ОИК Мирково:……………………. 

    /Вл. Владимиров/ 

Секретар ОИК Мирково: ………………….. 

 /П. Бабурова/ 


